GABINETE DO VEREADOR WESLEY DE CELÉM

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Esporte e

Juventude que seja realizada a construção de um

vestiário completo e bebedouro na quadra de

beach soccer na comunidade de Nova Anchieta.

O vereador WESLEY ERNESTO FRANCISCO DE JESUS, no uso das suas atribuições

legais, INDICA ao Secretário Municipal de Esporte e Juventude, Sr. Rodrigo Vilar Alves

Pinto, que seja realizada a construção de um VESTIÁRIO COMPLETO E BEBEDOURO

NA QUADRA DE BEACH SOCCER na comunidade de Nova Anchieta.

Solicitação se dá pelo motivo de que a quadra de beach soccer recebe competições de

nível estadual e nacional e está em pleno funcionamento, porém, sem um local apropriado

para troca de uniformes, sem um banheiro, sem bebedouro e sem água para molhar a

arena quando se treina em horário muito quente.

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de fevereiro de 2025.

WESLEY ERNESTO FRANCISCO DE JESUS

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003000340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003000340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

GABINETE DO VEREADOR WESLEY DE CELÉM

ANEXOS

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003000340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003000340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003000340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340034003000340039003A005000

Assinado eletronicamente por Wesley de Celém em 14/02/2025 12:59

Checksum: DE3FDFC4276BB127C1059AAACA8D5889357BDADE5F39FBDA2B4B1E32E185B190

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003000340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.